smlouvu o poskytnutí neinvestiční účelové dotace
(dále jen „smlouva“)

k realizaci akce/projektu

„Ústecký pohár“

I.
Předmět smlouvy

1. Na základě usnesení Rady města Ústí nad Labem ze dne 15. 6. 2020 č. 1185/48R/20 poskytne poskytovatel
příjemci neinvestiční účelovou dotaci ve výši 20.100,- Kč, slovy: dvacet tisíc jedno sto korun českých, (dále jen
„dotace“).

2. Dotaci poskytne poskytovatel příjemci jednorázově ve výši 20.100,- Kč (slovy: dvacet tisíc jedno sto korun českých)
do 15 pracovních dnů po nabytí účinnosti této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet příjemce
uvedený v záhlaví této smlouvy.

3. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení), ve znění pozdějších předpisů,